Atron, ano/modelo 2014, placa IVL-1B97, chassi 9BM693388EB949518, 

utilizado pela Secretaria de Infraestrutura e Serviços do Município de Itaara/RS.. 

CONTRATADA:  

 ALBERI SANTOS ALVES DE ARRUDA. CNPJ: 07.531.658/0001-79 

VALOR TOTAL: R$ 1.480,00 (Mil quatrocentos e oitenta). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal N 14.133/2021  

DATA: 25/11/2025